
 

 
 

PRESSMEDDELANDE, 25 maj 2026 

Cedergrenska förvärvar Skärgårdsgymnasiet i 
Åkersberga 
Från och med första juli 2026 tar Cedergrenska över som ny huvudman för 
Skärgårdsgymnasiet i Åkersberga. Skolan har drygt 500 elever och erbjuder 
yrkesutbildningar inom bland annat, El & Energi, Fordon & Transport, Restaurang & 
Livsmedel samt Naturbruk, med högt sökintresse. Skolan omsätter cirka 85 MSEK, med en 
för branschen god lönsamhet. 

Skärgårdsgymnasiet Åkersberga erbjuder en stor bredd av utbildningsvägar i generösa och 
väl anpassade lokaler för yrkesutbildningar. Eleverna förbereds för yrkeslivet och ges tillgång 
till maskiner, fordon och andra utbildningsresurser av hög kvalitet enligt branschernas 
aktuella krav och efterfrågan. Förvärvet är ett steg i att ytterligare bredda utbudet av 
yrkesutbildningar inom koncernen samt gynna vidare samarbeten med flera av 
Cedergrenskas verksamheter, inklusive tidigare förvärvade systerskolan i Norrtälje. 

Förvärvet stärker Cedergrenskas position i Österåker kommun där bolaget sedan tidigare 
driver både förskolor, grundskolor och en resursskola.  

Lotta Smith, vd för Cedergrenska, kommenterar: 
- Vi är mycket glada över att välkomna Skärgårdsgymnasiet Åkersberga till Cedergrenska. 
Skolan har en stark position inom yrkesutbildning, ett högt söktryck och en verksamhet som 
präglas av kvalitet och nära koppling till arbetslivet. Förvärvet är med sin storlek en viktig 
pusselbit i koncernens mål att växa total omsättning mellan tio till 15 procent läsåret 26/27. 

Webbsändning 
Se Niklas Pålsson, arbetande styrelseledamot och medgrundare av Cedergrenska, intervjuas 
angående förvärvet idag måndag 25 maj, klockan 11.30: Länk till sändning > 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 

https://youtube.com/live/BspjDv_tvyI?feature=share
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